
OPASKOIRAN JOULU RY - TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018 

Vuosi 2018 oli yhdistyksen seitsemäs toimintavuosi. Hallituksen jäseninä ovat toimineet Sirpa 

Tenhami puheenjohtajana sekä Juha Herttuainen ja Rauno Kinnunen. Toiminnantarkastajana 

toimi Erkki Virtanen. 

  Hallitus kokoontui tilikauden aikana kolme kertaa. Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 16 jäsentä. 

Jäsenmaksuja ei peritty. 

  Yhdistys julkaisi Opaskoiran Joulu 2018 -nimisen kirjan, jota myytiin yhdistyksen 

varainhankintatuotteena sekä Tiennäyttäjät 2018 -nimisen kirjan, jonka ilmoitus- ja irtonumeroiden 

myyntituoton (paino-, ym. tuotanto- ja markkinointikulut vähennettyinä) yhdistys luovutti 

Sotasokeat ry:lle edelleen käytettäväksi sotasokeiden leskien kuntoutukseen. 

  Yhdistys tuki talkootyönä ja tarvikehankinnoilla Viron Tarttoon sijoittuvan opaskoirakoulun 

rakentamista. Lisäksi tuettiin Latvian Palvelukoirayhdistyksen opaskoirien 

ruokinta/eläinlääkintärahastoa ja muutamia pienempiä tapahtumia, joissa oli opaskoirankäyttäjiä 

mukana. Yhdistyksen toimesta välitettiin Baltian näkövammaisille Suomessa käytöstä poistettuja 

valkoisia keppejä, lukutelevisioita ja muita käyttökelpoisia apuvälineitä sekä sokkonuorisolle 

hyväkuntoisia käytettyjä ulkoiluvaatteita ja kenkiä. 

  Tilikaudella ei ole maksettu hallituksen jäsenille palkkoja. Kirjoituspalkkioita maksettiin 

Suomessa ja Latviassa asuville näkövammaisille 1660 euroa ja myyntipalkkioita 445 euroa. 

Yhdistys sai varainhankinnalla tuottoja yhteensä 16148,29 euroa. Ilmoitusmyyntituottoja saatiin 

12710 euroa ja kirjojen myyntituottoja 12710 euroa. 

  Painokustannukset olivat 3792,14 euroa ja kirjoituspalkkiot, taitto-, taloushallinto-, markkinointi- 

ja muut kulut olivat yhteensä 4550.96 euroa. Yhdistyksen tulos osoittaa voittoa 5,19 euroa, jonka 

hallitus ehdottaa kirjattavaksi yhdistyksen pääomaan voitto-/tappiotilille. 

Opaskoiran Joulu ry kiittää Opaskoiran Joulu -kirjan lukijoita ja muita kumppaneitaan 

erinomaisesta yhteistyöstä ja mielenkiinnosta seurata myös Baltian opas- ja muuta 

vammaiskoiratyötä. 

 

Juha Herttuainen 


